

Press Release

Att ta itu med hatpropaganda på grund av kön: Internationella ScrollOff-projektets partners ska färdigställa referensnyckelbok och läromedel

23:e Juli 2024

Partnerna i det banbrytande ScrollOff-projektet, som [partnerns namn] stolt är en del av, har meddelat att de har slutfört sin forskningsfas och nu förbereder sig för att utarbeta en omfattande referensnyckelbok tillsammans med andra viktiga läromedel. Det primära målet med detta initiativ, som startades i början av året, är att utrusta individer, särskilt ungdomar, med färdigheter i kritiskt tänkande för att effektivt motverka hatpropaganda och störande språk som kan förekomma på sociala medieplattformar.

I en tid då hatpropaganda och nedsättande språkbruk har blivit oroväckande utbrett på sociala medier kan betydelsen av att ge individer möjlighet att utveckla förmågan till kritiskt tänkande inte betonas tillräckligt. Det tvååriga ScrollOff-projektet, som finansieras av Europeiska unionen, har ett tvådelat fokus och syftar till att ge avgörande stöd och främja förmågan till kritiskt tänkande hos individer för att ta itu med den utbredda frågan om ohälsosamma könsnormer och misogyn retorik som upprätthålls på olika sociala medieplattformar.

Nya studier, såsom rapporten från International Media Support 2023, belyser den oroväckande ökningen av hatpropaganda och kränkande innehåll på sociala medier, med särskild tonvikt på normaliseringen av misogynia idéer och skadliga berättelser, som särskilt påverkar utsatta unga män. Dessa skadliga budskap förstärker inte bara könsbaserat hatprat utan utgör också ett betydande hot mot demokratiska värderingar och jämställdhet.

Alla partners har nu slutfört den omfattande kvalitativa forskningen i sina respektive länder där de intervjuat tiotals unga individer mellan 18-30 år och experter, såsom psykologer, lärare, socialarbetare, aktivister med flera. Insamlade data och analysen av den kommer att ligga till grund för utvecklingen av en referensbok och en portal.

Projektet introducerar en innovativ strategi som drar nytta av samarbetet mellan ungdomsarbetare och unga individer för att bekämpa felaktig information och hatpropaganda på nätet.

Empowering youth to combat gender based disinformation and hate speech spread through social media (ScrollOff)

PROJECT NUMBER: 2023-2-SE02-KA220-YOU-000170150

Ungdomsarbetare kommer att få specialiserad utbildning i att identifiera nedsättande termer som cirkulerar på sociala medieplattformar samt i att erbjuda stöd till offer för desinformation och könsbaserat våld.

Förutom att förse ungdomsledare med viktiga färdigheter kommer ScrollOff-projektet att utveckla en onlineplattform som innehåller utbildningsresurser för ungdomsledare och etablera en stödgruppskanal för ungdomar som söker hjälp. Dessutom kommer projektpartnererna att ta fram policydokument som riktar sig till offentliga institutioner, ungdomsorganisationer och andra intressenter för att öka medvetenheten och förespråka policy förändringar i kampen mot hatpropaganda.

Om du vill veta mer om ScrollOff-projektet eller uttrycka ditt intresse för att delta, vänligen besök [projektets hemsida scrolloff.eu](http://projektets_hemsida_scrolloff.eu) för ytterligare information.

Om projektet och partnererna:

ScrollOff-projektet samfinansieras av Europeiska unionen genom Erasmus+-programmet och omfattar samarbete mellan sex välansedda organisationer från Sverige, Ukraina, Cypern, Grekland och Tjeckien. Konsortiet består av:

- [Internationella Kvinnoföreningen](#)
- [HOGSKOLAN HALMSTAD](#)
- [The Hive](#)
- [Stando Ltd.](#)
- [NGO "Non-formal education for youth"](#)
- [Business & Professional Women CR](#)

För förfrågningar från media eller ytterligare information, vänligen kontakta [Projektets kontaktuppgifter för varje partner].

Håll ögonen öppna för ytterligare uppdateringar om ScrollOff-projektet och hur vi arbetar för en säkrare och mer inkluderande miljö online för alla. Du kan också följa oss på [Facebook](#) och [Instagram](#).